別記様式第1号(第2条関係） 第 号

文化センター利用許可申請書(兼許可書控）

名寄市教育委員会  様

次のとおり利用したいので申請します。
(注）太わくに記入してください。

申 請 日 年 月 日

申

請

者

団 体 名
住 所

〒

代表者氏名

担当者氏名  担当者電話番号

Ｎo. 利用年月日 利用時間 利用人数 会場名 利用内容 備考

①    ： ～ ： 人

②    ： ～ ： 人

③    ： ～ ： 人

④    ： ～ ： 人

【入場料等徴収の有無】 有 ・ 無            円 年 月 日 会場名

【使用料】

Ｎo. 基本使用料 割増使用料 冷暖房料 合計

 円 円 円

 円 円 円

 円 円 円

 円 円 円

小計 円 円 円 円

【附属設備・備付物件使用料】

物件名 金額 物件名 金額 合計

 円  円 円

【実費徴収金】

物件名 金額 物件名 金額 合計

 円  円 円

【追加精算書(使用料)】

利用年月日 利用時間 利用人数 会場名 利用内容 備考

   ： ～ ： 人

基本使用料 割増使用料 冷暖房料 合計

円 円 円 円

【追加精算書(附属設備・備付物件使用料)】

物件名 金額 合計

 円 円

【追加精算書(実費徴収金)】

物件名 金額 合計

 円 円

決
裁

教育長 部 長 館 長 係  長 係 合 議 決 定 備  考

□

□

許 可

不許可